
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 17/2020 

 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  

PÚBLICA 
                            
                                     

 
O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos 

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o 
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 15/2020,  
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue: 

 
 

    1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para o cargo de Engenheiro(a) Civil, 
realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva classificação, 
constam no relatório do Anexo I deste edital. 

 
 

Registre-se e publique-se.  
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros– RS, 03 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 

   LEO CESAR TESSARO 
                            Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2020 
 

 
ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 17/2020 – 03.09.2020 

 
 
 

Engenheiro(a) Civil: 
 

 
Nome Resultado Classificação 

Carla Ragnini 2,80 1º 
Ângelo Piardi do Amarante 2,55 2º 
MarIna Biff Zanotto 2,50 3º 
Bruna Tainara Gusatti 1,80 4º 
Gregório Rigo Garbin 1,65 5º 
Fernando Muliterno Junior 1,60 6º 
Michel Vancini 1,60 7º 
Cristiane Bertuzzi 1,55 8º 
Rodrigo Bernardi 1,40 9º 
Leonardo Garcia Lorenzato 1,05 10º 
Gabriel Bertolin 0,85 11º 

 
 

 
 

 


